[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 66
р.п. Фролищи

    28 октября  2016 года

О ходе отопительного сезона
2016-2017гг.
Заслушав информацию главы Фролищенской поселковой администрации Лашина Д.А. о ходе прохождения отопительного периода 2016-2017гг., на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Информацию главы Фролищенской поселковой администрации Лашина Д.А. о ходе прохождения отопительного периода 2016-2017гг. принять к сведению.

2. Указать собственнику объектов коммунального хозяйства в р.п.Фролищи администрации Володарского муниципального района на невыполнение в полном объеме обслуживающими организациями обязательств по подготовке объектов ЖКХ к отопительному сезону 2016-2017 годов и принятии неотложных мер к выполнению намеченных мероприятий.

3. Рекомендовать Фролищенской поселковой администрации взять на контроль выполнение обязательств МУП «Жилищник» по проведению перерасчета предоставления коммунальных услуг потребителям в многоквартиных домах за горячее водоснабжение и отопление с начала отопительного сезона 2016-2017гг.. Продолжить осуществление контроля за исполнением плана мероприятий ЖКХ в работе в осеннее-зимний период  2016-2017 гг. с учетом выявленных недостатков.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную экономическую комиссию поселкового Совета (председатель –И.Л.Сапельникова).
         Глава местного самоуправления –

         председатель поселкового Совета                                                                    Н.И.Семенова